ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Московский областной гуманитарный открытый

колледж»

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 г.                                                                                                        № 08-08/СПО21

О дополнительном наборе

На основании решения Педагогического совета №7 от 20.08.2021г. «О

дополнительном наборе на 2021/2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный набор абитуриентов на места с полным возмещением затрат

по получению образования по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2021/2022 учебный год и установить следующие сроки его проведения:

01.09.2021г. – дата начала приёма документов, необходимых для поступления;

28.10.2021 г. - дата завершения приёма документов, необходимых для поступления;

30.10.2021 г. - издание приказа о зачислении.

2. Утвердить следующий план дополнительного набора на 2021/2022 учебный год:

№

п/п

Код направления

подготовки

Образовательная программа Форма

обучения

Количество

мест

1.  21.02.05 Земельно-имущественные отношения заочная 1

2. 38.02.04  Коммерция (по отраслям) очная 25

3. 38.02.04  Коммерция (по отраслям) заочная 7

4.   44.02.01  Дошкольное образование заочная 19

5. 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения

очная 4

6. 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения
заочная 2

Директор Т.С. Букина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Букина Татьяна Сергеевна
Должность: Директор
Дата подписания: 04.10.2021 13:58:56
Уникальный программный ключ:
bc699f664e703f5a55f6298f1bb53494e3e8e7e46a0bb167a0f6c472340fcbb8